
UCHWAŁA NR XXIII/175/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu na okres powyżej 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na wynajem na okres 10 lat lokalu - poddasza nieużytkowego, o 
powierzchni 156,99 m2, znajdującego się w gminnym budynku komunalnym położonym w 
Dąbrówce przy ul. Kościuszki 14 a, na działce nr 61/4, z przeznaczeniem na kawiarnię.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnjoa£ y

Ma^ f J L i a r c z y k


